NE20E-S 系列综合业务承载路由器
产品描述
NE20E-S 系列综合业务承载路由器
产品概述
华为® NetEngine20E-S 系列综合业务承载路由器（简称 NE20E-S）是华为公司面向交通、金融、能源、政
府、教育、企业、ISP 等全行业用户需求推出的中、高端网络产品，主要应用在广域网的汇聚，企业及园
区的出口。
NE20E-S 系列路由器包括 NE20E-S2E、NE20E-S2F、NE20E-S4、NE20E-S8、NE20E-S8A、NE20E-S16 和 NE20E-S16A

【说明 5】：光器件的使用会影响设备的工作环境温度。
【说明 6】：短期是指连续不超过 96 小时和每年累计不超过 15 天。超过上述值为长期。
订购信息
提交订单，请登录 UniSTAR SCT网站。
版权所有 © 华为技术有限公司 第 10 页
NE20E-S 系列综合业务承载路由器
产品描述
硬件基本配置
表5. NE20E-S2E 基本配置 Bundle
订购名称 BOM 编码 描述 备注
CR2P2EBASD10 02311ARG NE20E-S2E 基本配置（含 NE20E-S2E 机框，固定 2*10GE-SFP+
和 24GE-SFP 接口/双直流电源/风扇单元/电源线，不含软件费
用和资料）
不支持室外应用。
CR2P2EBASA10 02311ARH NE20E-S2E 基本配置（含 NE20E-S2E 机框，固定 2*10GE-SFP+
和 24GE-SFP 接口/双交流电源/风扇单元/电源线，不含软件费
用和资料）
不支持室外应用。
表6. NE20E-S2E 基本组件
订购名称 BOM 编码 描述 备注
CR2B0BKP0210 02350BUN NE20E-S2E 一体化机箱组件 含：机框、背板、固定板、风扇；不含：电源。
CR5B2PWRDC00 02311BHJ 直流电源接入模块 600W 整机配置 2 个。
CR5B2PWRAC00 02311BLJ 交流电源接入模块 500W 整机配置 2 个。
CR2M002FBX10 02311BQQ 风扇单元 整机配置 1 个，已包含在机箱组件内。
表7. NE20E-S2F 基本配置 Bundle
订购名称 BOM 编码 描述 备注
CR2P2FBASD10 02311ARQ NE20E-S2F 基本配置（含 NE20E-S2F 机框，固定 4*10GE-SFP+
和 40GE-SFP 接口/双直流电源/风扇单元/电源线，不含软件费
用和资料）
-
CR2P2FBASA10 02311ARR NE20E-S2F 基本配置（含 NE20E-S2F 机框，固定 4*10GE-SFP+
和 40GE-SFP 接口/双交流电源/风扇单元/电源线，不含软件费
用和资料）
-
表8. NE20E-S2F 基本组件